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Grangex inngår avtale med Metso om levering 
av prosessutstyr til Sydvaranger

Grangex AB (publ) («Grangex») har, gjennom sitt datterselskap Sydvaranger Drift AS, inngått 
avtale med Metso Norway AS («Metso») om levering av sikter og trykkluftfiltre til 
oppredningsverket i Sydvaranger. Avtalen markerer nok en viktig milepæl i prosjektets videre 
utvikling og sikrer tilgang til kritisk prosessutstyr før oppstart av drift.

I henhold til avtalen vil Metso levere supplerende prosessutstyr til det eksisterende 
prosessanlegget i oppredningsverket. Leveransen muliggjør planlagt produksjonsstart høsten 
2026.

«Det er svært tilfredsstillende at vi nå har Metso som leverandør til Sydvaranger. Metso kjenner 
anlegget godt fra før og har lang erfaring med levering av prosessutstyr av høy kvalitet», sier Christer 
Lindqvist, administrerende direktør i Grangex.

«Vi i Metso Norge er stolte av å bli valgt til en av Sydvaranger / Grangex strategiske partnere, dette 
styrker ikke bare vår langsiktige samarbeid med Sydvaranger men også bidrar til styrkningen av 
Norsk Mineralindustri.

Ved å levere avansert prosessutstyr samt teknisk service birdar vi også til økt produksjon av mineraler 
på en ansvarlig og bærekraftig måte», sier Roar Vasbø, VP Sales Nordics i Metso.

Om Metso
Metso er en ledende leverandør av bærekraftige teknologier, helhetlige løsninger og tjenester for 
aggregat-, mineralforedlings- og metallraffineringsindustrien globalt. Vi forbedrer våre kunders 
energi- og vanneffektivitet, øker deres produktivitet og reduserer miljørisikoen med vår produkt- 
og tjenesteekspertise. Vi er partneren for positiv endring.
Metso har hovedkontor i Espoo, Finland. Ved utgangen av 2024 hadde Metso nær 17 000 ansatte i 
rundt 50 land, og omsetningen i 2024 var på rundt 4,9 milliarder euro. Metso er notert på Nasdaq 
Helsinki.
www.metso.com

Om GRANGEX
GRANGEX er et svensk mineralutviklingsselskap med en visjon om å bidra aktivt til et bærekraftig 
samfunn i Europa. Selskapet har som mål å bli det fremste mineralutviklingskonsernet i Europa, som 
utvikler og driver ansvarlig utvinning og gjenvinning av mineraler, først og fremst jernmalmprodukter 
og andre kritiske mineraler for den grønne omstillingen. GRANGEX skal gjennom sine produkter bidra 
til redusert klimapåvirkning og samtidig minimere sin egen miljø- og klimapåvirkning.
Selskapets aksje (kortnavn GRANGX) handles på Nasdaq First North Premier Growth Market 
Stockholm, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
For mer informasjon /www.grangex.se
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Kontakter
Christer Lindqvist, administrerende direktør, telefon +46 70 591 04 83.


